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OULYMP § 68

ASIA Kyseessä on ympäristönsuojelulain 27 §:n mukainen ym pä ris tö lu pa ha ke-
mus pilaantumattomien ylijäämämaiden läjittämiseen.

LUVAN HAKIJA Pudasjärven kaupunki/ Tekniset palvelut
 PL 10, Varsitie 7
 93101 Pudasjärvi

TOIMINTA JA SIJAINTI Pudasjärven kaupungin tekniset palvelut hakee ympäristölupaa pi laan tu-
mat to mien ylijäämämaiden läjittämiseen maan kaa to pai kal le. Suunniteltu
toiminta-alue sijaitsee Pudasjärven kaupungin Pu das jär ven kylässä, tilalla
Pietarinlaakso 615-409-4-269, ka tu osoit tees sa Riihitie 6.

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE

 Toiminta on ympäristölupavelvollista ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §
1 momentin liitteen 1 taulukon 2 kohdan 13 f) pe rus teel la (jätteen
ammattimainen tai laitosmainen käsittely).

TOIMIVALTAINEN VIRANOMAINEN

 Kunnan ympäristönsuojeluviranomainen on toimivaltainen vi ran omai nen
ympäristönsuojeluasetuksen (713/2014) 2 §:n kohdan 12 a) mukaisesti,
kun kyseessä on alle 50 000 tonnin vuotuiselle jä te mää räl le mitoitettu
maankaatopaikka. Pudasjärven kunnan ym pä ris tön suo je lu vi ran omai se na
toimii Oulunkaaren ym pä ris tö lau ta kun ta.

ASIAN VIREILLETULO Hakemus on saapunut Oulunkaaren ympäristöpalveluille 13.8.2019. Ennen
lupahakemuksen jättämistä ym pä ris tö lu pa ha ke mus luon nos ta on
kommentoitu 2.8.2019.

LUVAT JA KAAVOITUSTILANNE

 Kyseessä on uusi toiminta, jolle ei ole aiempaa ympäristölupaa. Kiin teis tön
Pietarinlaakso 615-409-4-269 omistaa Pudasjärven kun ta. Suunniteltu
toiminta-alue sijaitsee noin kaksi kilometriä Pu das jär ven keskustasta
pohjoiseen.

 Suunnitellun läjitysalueen länsipuolella sijaitsee vanha läjitysalue, jol le
Oulunkaaren ympäristölautakunta on päätöksellään 4.10.2007 § 63
myöntänyt ympäristöluvan, joka on ollut voimassa 30.12.2014 saakka.
Vanhan luvan alueelle on saanut läjittää pi laan tu mat to mia ylijäämämaita
3800 m³ (4900 t) vuodessa.



 Toiminta-alue sijoittuu Kurenalan yleiskaavassa (2030) poh jois osal taan
LTA -merkinnällä (tavaraliikenteen terminaalialue) mer ki tyl le alueelle ja
eteläosaltaan maa- ja metsätalousvaltaiselle (M) alu eel le.

ALUEEN YMPÄRISTÖ Suunniteltu toiminta-alue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Lä hin
luokiteltu pohjavesialue, Törrönkangas (11615102) si jait see alueesta noin
yhden (1) kilometrin etäisyydellä pohjoiseen. Lä ji tys alue sijoittuu
Pudasjärven valuma-alueeseen (61.13). Lä hin vesistö, Vääräjoki, joka on
osa Pudasjärven suistoaluetta, si jait see noin 300 metriä toiminta-alueesta
länteen.

 Lähin asutus sijaitsee toiminta-alueelta noin 400 metriä etelään. Kan ta tie
78 kulkee alueen itäpuolella ja valtatie 20 ete lä puo lel la.Suunnitellun
läjitysalueen vieressä itäpuolella kulkee kevyen lii ken teen reitti ja
länsipuolella moottorikelkkareitti.

 Suunnitellusta läjitysalueesta noin 700 metriä länteen on Pu das jär ven
lintuveden luonnonsuojelualue (YSA200203) ja Natura 2000 -alue
Pudasjärvi (SAC/SPAFI1103819). Lähin tunnettu mui nais muis to alue,
kivikautinen asuinpaikka, sijaitsee noin 1,4 ki lo met riä toiminta-alueesta
kaakkoon.

TOIMINNAN KUVAUS Hakemuksen mukaan läjitystoiminnan tarkoituksena on vas taan ot taa
Pudasjärven kaupungin alueella syntyviä ylijäämämaita, joi ta ei voida
sijoittaa niiden syntypaikoille.

 Pietarinlaakson 3,2 hehtaarin suuruiselle läjitysalueelle sijoitetaan pi laan tu-
mat to mia ylijäämämaita alle 50 000 tonnia vuodessa. Ko ko nai suu des saan
alueelle sijoitetaan 85 000 m³ maata. Lä ji tys alu eel le ei sijoiteta kantoja,
mahdolliset risut käytetään osana täyt töä.

 Paikalla oleva puusto hakataan hyötykäyttöön. Kannot ja hak kuu täh teet
toimitetaan hyötykäyttöön energiantuotantoon. Paikalla ole va eloperäinen
pintamaa kuoritaan talteen uudelleenkäyttöä var ten.

 Hankealueen nykyinen maanpinta on tasolla +110,0 (N2000). Alu een täyttö
aloitetaan läjityssuunnitelman mukaisesti poh jois pääs tä ja läjitys
suoritetaan tasoon +113,0 (N2000).  Reunat luis ka taan
suunnitelmapiirroksen mukaisesti.

 Läjitystoimintaa on pääosin arkisin klo 7.00-20.00. Hakemuksen mu kaan
käyttöä rajoitetaan muina aikoina, mikäli läjitystoiminta on häiritsevää
lähialueen kiinteistöille. Kohteeseen asennetaan lu kit ta va puomi.

 Toiminta lopetetaan, kun suunniteltu täyttömäärä on täyttynyt. Kun alueen
käyttö maankaatopaikkana lopetetaan, alue muo toil laan
läjityssuunnitelman mukaiseen muotoon ja maisemoidaan myö hem min
laadittavan suunnitelman mukaisesti.

YMPÄRISTÖVAIKUTUKSET JA NIIDEN VÄHENTÄMINEN



Päästöt maaperään ja pohjaveteen

 Toiminta ei sijoitu luokitellulle pohjavesialueelle. Maan lä ji tys alu eel le
otetaan vastaan vai puhtaita maa- ja kiviaineksia, joten niis tä ei liukene
haitallisia aineita ympäristöön.

Päästöt ilmaan

 Toiminnasta voi mahdollisesti syntyä pölyämistä, jota rajoitetaan tar vit taes-
sa pölynsidonnalla. Pölyn sidontaan käytetään vettä tai suo la liuos ta.
Tarvittava vesi tuodaan paikalle säiliöissä. Pö lyä mi sen vaikutukset ovat
paikallisia ja työn aikaisia.

 Koneista ja kuljetuskalustosta syntyy pakokaasupäästöjä. Pääs töt ovat
hakemuksen mukaan kuitenkin vähäisiä, koska ajo neu vot täyttävät
viranomaisten asettamat vaatimukset.

Melu ja tärinä

 Toiminnan melupäästöt aiheutuvat paikalla käyvistä ajoneuvoista ja
hetkellisistä kuorman tyhjennyksistä sekä penkereen ta sauk ses ta.
Toiminnasta aiheutuvan melun ei arvioida olevan erityisen häi rit se vää,
koska käytettävien koneiden meluhaitat ovat tie lii ken tee seen hyväksyttyjen
koneiden vaatimusten mukaiset. Melua vä hen ne tään suojavyöhykkeillä.

Jäte- ja hulevedet

 Toiminnassa ei synny jätevesiä. Läjitysalueen hulevedet kerätään alu eel le
rakennettavaan ojaan, jossa tapahtuu myös viivytystä. Ke räys ojas ta vedet
johdetaan nykyiseen ojaan kaupungin omis ta man tontin sisällä. Puhtaiden
maiden läjittämisestä ei aiheudu vet ty mis tä ja alueen vesitaloutta ei
muuteta.

Liikenne

 Ajoneuvoliikenne läjitysalueelle järjestetään Kuusamontieltä Rii hi tien kautta
Peltotien jatkeena olevaa ajotietä pitkin. Ajo neu vo lii ken ne risteää
suunnitellun läjitysalueen vierestä kulkevan moot to ri kelk ka rei tin kanssa.
Liikenteen määrä alueella on keskimäärin 20-80 raskasta ajoneuvoa
päivässä arkisin.

Jätteet

 Toiminnassa ei synny jätettä.

Paras käyttökelpoinen tekniikka

 Keskitetyllä maankaatopaikkatoiminnalla vähennetään yksittäisiä suun nit te-
le mat to mia maankaatopaikkoja. Alueelle sijoitetaan py sy väs ti puhdasta
maa- ja kiviainesta, jota ei voida hyödyntää muu al la.

Poikkeukselliset tilanteet ja niihin varautuminen



 Toiminnassa on tavanomaiset maanrakennustöiden ja kuljetusten on net to-
muus ris kit. Riskejä torjutaan noudattamalla voi mas sa ole via määräyksiä ja
lakeja. Kohteen toimintaan liittyvissä ajo neu vois sa kiinnitetään huomiota
vuotoriskeihin. Alueelle varataan tur vet ta vuotojen varalle. Käytettävät
ajoneuvot varustetaan imey tys tur peel la tai vastaavalla.

Toiminnan tarkkailu

 Täyttösuunnitelman toteutumista tarkkaillaan katselmuksin. Maan lä ji tys alu-
eel le tuotavista maamassoista pidetään kirjaa. Vuo sit tai set vastaanotetut
maamäärät ilmoitetaan ym pä ris tö toi mel le. Mikäli läjitysalueella havaitaan
aistinvaraisesti esimerkiksi poik kea vaa hajua tai värjäytymiä keräysojassa,
otetaan ve si näyt teet ja tutkitaan niiden laatu.

ASIAN KÄSITTELY Hakemuksesta tiedottaminen

 Ympäristölupahakemuksesta on tiedotettu Pudasjärven kau pun gin ta lon
virallisella ilmoitustaululla ja Internet -sivulla 16.8. – 16.9.2019. Lisäksi
hakemuksesta on kuulutettu Iijokiseutu -ja Pu das jär vi -lehdissä.

Muistutukset ja mielipiteet

 P.A. Mannisen muistutus 17.8.2019:

 ”Esitän lupahakemuksen hylkäämistä.
 Perustelut: Kaupungissa nuo maat tarvitaan kevyenlikenteen ja lii kun taa /

virkistysväylien pohjamaiksi. Esim. uusi hyvä hiih to/kä ve ly/pyö räi ly reit ti:
Voimalinjalle 220 kV väli sähkölaitos-Iijoki ja yh teys siitä Sivakkasuon
pururadalle ja Korpitielle. Kevyenliikenteen oi ko väy lä Rauhalankankaalta
Kirkolle samoin ABC-te ol li suus ky lä-Ruot tisen har jun ti en risteykseen.
Rahoitus: ilmaiset maat ja val tio avustaa. Ympäristö/terveys jne.
huomatkaa valtiokin kehottaa ha ke maan avustuksia kevyen liikenteen
parantamiseksi.”

Hakijan kuuleminen

 Hakijan vastine muistutukseen 13.9.2019:

 ”Pietarinlaakson läjitysalueelle on tarkoituksena läjittää puhtaita mai ta, joita
ei ole mahdollista käyttää muualla. Hankkeissa kai vuu maat pyritään
käyttämään hankkeen maarakenteissa, mikäli se on mahdollista
tarvittavasta massamäärästä ja kaivuumaiden kel poi suu des ta riippuen.
Joissakin hankkeissa kaivuumaita on yli jää mä, ja ylijäämät joudutaan
läjittämään muualle. Useimmiten yli jää mä maat ovat laadultaan sellaisia,
etteivät ne sovi käy tet tä vik si maanrakentamisessa huonon laatunsa takia.

 Pudasjärven kaupungin voimassa olevissa yleiskaavoissa on esi tet ty
nykyiset kevyen liikenteen väylät ja virkistysreitit sekä uudet yh teys tar peet.
Esityksiä uusista yhteystarpeista on mahdollista teh dä Teknisille palveluille
esimerkiksi kaavojen nähtävillä olon yh tey des sä.”

Tarkastus



 Tarkastuskäynti on tehty 5.9.2019.

RATKAISU JA LUPAMÄÄRÄYKSET

 Ympäristötarkastaja on tarkastanut hakemuksen ja esittää, että Ou lun kaa-
ren ympäristölautakunta myöntää Pudasjärven kau pun gin teknisille
palveluille ympäristönsuojelulain 27 §:n mukaisen lu van pilaantumattomien
ylijäämämaiden läjittämiselle (maan kaa to paik ka) kiinteistölle Pietarinlaakso
615-409-4-269 Pudasjärven kau pun gin Pudasjärven kylässä.

 Lupa myönnetään hakemuksen mukaisesti seuraavin lu pa mää räyk sin:

1. Läjitysalueelle saa sijoittaa ja alueella saa käsitellä ai noas-
taan pilaantumattomia maa-aineksia (jäteluokka 17 05 04).

2. Alueelle saa sijoittaa pilaantumattomia ylijäämämaita alle 50
000 tonnia vuodessa. Alueen täyttö tulee toteuttaa lä ji tys-
suun ni tel man mukaisesti siten, että täyttö ei ylitä 3,2 heh taa-
rin alaa ja enimmäiskorkeutta +113,0(N2000).

3. Läjitysalueelle saa sijoittaa vain pilaantumattomia maa- ja ki-
vi ai nek sia. Mikäli alueelle tuotavien maiden puhtaudesta ei
ole varmuutta, tulee maa-aineksen haitta-ainepitoisuudet
sel vit tää. Alueelle tuotavien maa-ainesten hait ta-ai ne pi toi-
suuk sien tulee alittaa valtioneuvoston asetuksessa 214/2007
sää de tyt alemmat ohjearvot. Ohjearvon ylittävät maa-ai nek-
set on toimitettava paikkaan, jolla on lupa vastaanottaa ky-
sei siä maa-aineksia.

Mikäli alueelle tuodaan jätettä, jonka vastaanottoa ei ole sal-
lit tu ympäristöluvassa, on se viipymättä toimitettava asian-
mu kai set luvat omaavaan vastaanottopaikkaan tai jäte on
pa lau tet ta va sen haltijalle.

4. Maankaatopaikan toiminta tulee kokonaisuudessaan jär jes-
tää siten, ettei toiminnasta aiheudu ympäristön pi laan tu mis-
vaa raa, meluhaittaa, epäsiisteyttä tai muuta haittaa taikka
vaa raa ympäristölle tai terveydelle.

Täytön tulee tapahtua hallitusti ja tarkoituksenmukaisesti ja
kul loin kin käytössä olevat täyttöalueet (reunat) tulee merkitä
sel keäs ti. Merkintöjen pysyvyydestä tulee huolehtia siihen
saak ka, kunnes alue on muotoiltu valmiiksi. Puusto ja muu
vas taa va kasvillisuus tulee poistaa täyttöalueelta ennen
maan läjitystä. Alueen muotoilua tulee tehdä vaiheittain lä ji-
tys työn edetessä siten, ettei alueelle jää sade- ja su la mis ve-
siä kerääviä painanteita.

5. Toimintaa saa harjoittaa ma-pe klo 7.00-20.00 välisenä ai ka-
na. Poikkeavista toiminta-ajoista tulee sopia etukäteen val-
von ta vi ran omai sen kanssa. Toiminnaksi katsotaan maan-
kaa to pai kal le sijoitettavien kuormien tuonti alueelle, maiden



le vi tys ja maisemointityöt, koneiden siirto ja liikennöinti alu-
eel le tai alueen sisällä tai alueelta pois.

6. Toiminnasta ei saa aiheutua meluhaittaa lähimmissä melulle
al tis tu vis sa kohteissa. Mikäli melutasot ovat haitallisella ta-
sol la tai melu häiritsee lähiasutusta, tulee toi min nan har joit ta-
jan ryhtyä toimenpiteisiin meluhaitan vähentämiseksi. Melu
tu lee tarvittaessa mitata.

7. Asiaton pääsy ja jätteen luvaton sijoittaminen läjitysalueelle
on estettävä puomilla. Sisääntulotien varressa tulee olla in-
for maa tio tau lu, josta ilmenee alueen käyttötarkoitus, aukiolo
ja tarvittavat yhteystiedot. Alueella tapahtuvasta liikenteestä
on kiinnitettävä riit tä vät varoitustaulut myös moot to ri kelk ka-
rei tin varteen.

8. Läjitysalueella tulee olla vastaava hoitaja, jonka nimi ja yh-
teys tie dot tulee ilmoittaa valvontaviranomaiselle. Vastaavan
hoi ta jan tulee olla perillä tehtävistään ja ym pä ris tö lu pa pää-
tök ses sä annetuista määräyksistä. Mikäli vastaavan hoitajan
ni mi ja/tai yhteystiedot muuttuvat, on muutoksesta il moi tet ta-
va viipymättä valvontaviranomaiselle. Toiminnanharjoittajan
on lisäksi huolehdittava alueella työskentelevien henkilöiden
riit tä väs tä opastuksesta sekä riittävän tiedon antamisesta
alu een käyttäjille.

9. Alueella muodostuvat hulevedet tulee johtaa suunnitelman
mu kai ses ti laskeutusaltaiden kautta alueen etelä- ja koil lis-
puo lel le. Hulevedet tulee johtaa siten, ettei niistä aiheudu va-
hin gol lis ta vettymistä toiselle kuuluvalla maalla.

10. Läjitysalueella tulee olla saatavilla riittävä määrä imey tys ma-
te ri aa lia mahdollisten öljyvuotojen varalle. Mahdolliset maa-
han joutuneet poltto- tai voiteluainepäästöt on puhdistettava
vii py mät tä.

Mikäli alueella on tarpeellista tilapäisesti säilyttää polt to ai nei-
ta, on polttoaineet säilytettävä kaksoisvaipallisissa tai suo-
ja-al taal li sis sa, lukituissa säiliöissä.  Suoja-altaan tilavuuden
tu lee olla vähintään 10 % suurempi kuin suoja-altaassa ole-
van suurimman säiliön tilavuus. Säiliöiden kunto on tar kas-
tet ta va ennen niiden käyttöönottoa. Tankkauslaitteistossa on
ol ta va lukittavat sulkuventtiilit.

Tarkkailu ja raportointi

11. Täytön rakenteita ja sen painumia, sortumia, liukumia tai
mui ta vastaavia on seurattava ja tarkkailtava säännöllisesti
se kä läjitysalueen täytön, että jälkihoidon aikana. Tar vit taes-
sa on ryhdyttävä korjaaviin toimenpiteisiin. Pölyämistä on
val vot ta va silmämääräisesti. Pölyntorjuntaan saa käyttää ai-
noas taan vettä.



12. Alueen hulevesiä on tarkkailtava silmämääräisesti. Mikäli hu-
le ve sis sä havaitaan jotain poikkeavaa, on vedestä otettava
näy te. Näytteistä tulee tuolloin määrittää ainakin pH, säh kön-
joh ta vuus, väriluku, sameus, kiintoaine, kemiallinen ha pen-
ku lu tus (CODMN), nitraattityppi (NO3-N), ammoniumtyppi
(NH4-N), kokonaisfosfori (kok-P), mineraaliöljyt, rauta sekä
haih tu vat hiilivedyt. Analyysitulokset tulee toimittaa heti nii-
den valmistuttua valvontaviranomaiselle.

13. Alueelle läjitettävistä maa-aineksista on pidettävä kirjanpitoa,
jos ta tulee ilmetä maa-ainesten alkuperä, määrä (kuutioina
ja tonneina) ja laatu. Kirjaa on pidettävä myös toiminnassa
ta pah tu neis ta poikkeuksellisista tilanteista. Kirjanpito on pyy-
det täes sä esitettävä valvontaviranomaiselle ja sitä on säi ly-
tet tä vä vähintään kolme vuotta.

Yhteenveto kunkin vuoden valvonta- ja tarkkailutiedoista,
vas taan ote tuis ta maa-ainesmassoista sekä maisemoinnin
ete ne mi ses tä tulee toimittaa valvontaviranomaiselle vuo sit-
tain helmikuun loppuun mennessä. Havaituista terveys- ja
ym pä ris tö hai tois ta sekä häiriötilanteista on ilmoitettava vii py-
mät tä valvontaviranomaiselle.

Häiriö- ja muut poikkeukselliset tilanteet

14. Läjitysalue on rakennettava ja sitä tulee käyttää niin, että es-
te tään ja torjutaan erilaiset haitat ja vaaratilanteet. Alueella
käy tet tä vät työkoneet on pidettävä kunnossa. Sellaisista
poik keuk sel li sis ta tilanteista ja vahingoista, joista voi ai heu-
tua ympäristön pilaantumisen vaaraa, on välittömästi il moi-
tet ta va palo- ja pelastusviranomaisen lisäksi valvovalle vi ran-
omai sel le. Ympäristöhaittojen torjuntaan on ryhdyttävä heti
va hin gon sattuessa.

Toiminnan keskeyttäminen, muuttaminen ja lopettaminen

15. Toiminnan olennaisista muutoksista, toiminnan kes keyt tä mi-
ses tä tai toiminnan lopettamisesta on viipymättä ilmoitettava
val vo val le viranomaiselle.

16. Toiminta-alue on saatettava toiminnan päättyessä asian mu-
kai seen kuntoon siten, ettei siitä aiheudu ympäristön pi laan-
tu mis ta tai pilaantumisen vaaraa. Toiminta-alue on siistittävä
ja maisemoitava. Alueelle ei saa jäädä varastokasoja eikä
jät tei tä. Toiminnan päättymisestä on ilmoitettava val von ta vi-
ran omai sel le lopputarkastusta varten.

Vakuus

17. Toiminnanharjoittajan on asetettava 8200 €:n suuruinen va-
kuus. Vakuudeksi hyväksytään takaus, vakuutus tai pantattu



tal le tus. Vakuus on toimitettava ennen luvan mukaisen toi-
min nan aloittamista. Ympäristönsuojeluviranomainen voi tar-
vit taes sa tarkistaa vakuuden määrää.

 PERUSTELUT

Lupaharkinnan perusteet ja luvan myöntämisen edellytykset

 Oulunkaaren ympäristölautakunta katsoo, että toimittaessa ha ke muk sen ja
lupamääräysten mukaisesti Pudasjärven kaupungin Tek ni sen toimen
läjitystoiminta täyttää ympäristönsuojelulain ja jä te lain sekä niiden nojalla
annettujen asetusten vaatimukset ym pä ris tön pilaantumisen
ehkäisemiseksi. Ennalta arvioiden toi min nas ta ei aiheudu kyseisellä
sijoituspaikalla ympäristönsuojelulain 49 §:ssä tai naapuruussuhdelain 17
§:ssä mainittuja seurauksia.

 Toiminnalle ei ole kaavallista estettä, sillä se sijoittuu kaavassa osit tain
tavaraliikenteen terminaalialueelle ja osittain maa- ja met sä ta lous val tai sel le
alueelle. Toiminta ei sijoitu pohjavesialueelle.

 Läjitysalueelle sijoitetaan vain pilaantumattomia maa-aineksia, jo ten
toimintaan ei sovelleta valtioneuvoston asetusta kaa to pai kois ta (331/2013).

 Toiminta voidaan aloittaa ennen lupapäätöksen lainvoimaa. Toi min ta on
nykyisen läjitystoiminnan jatkamista edellisen lä ji tys alu een viereen.
Alueella ei ole merkittäviä kauneusarvoja tai eri koi sia luonnonesiintymiä.
Alueen ympäristössä ei ole aikaisemman toi min nan seurauksena
tapahtunut haitallisia muutoksia. Toi min nas sa noudatetaan lupapäätöstä ja
sen määräyksiä. Toiminta ei vaa ran na yksityistä tai yleistä etua. Näin ollen
täytäntöönpanon ei kat so ta tekevän muutoksenhakua hyödyttömäksi.

Vastaus muistutukseen

 Rakennustyömailta kaivetut maa-ainekset eivät aina täytä tien tai muu hun
rakentamiseen vaadittavia teknisiä vaatimuksia. Syn ty vät ylijäämämaat
ovat jätelain mukaan jätettä, jota saavat ottaa vas taan vain laitokset, joilla
on vastaanottamiseen ympäristölupa. Lu pa mää räyk sen 1 mukaan
Pietarinlaakson läjitysalueelle saa lä jit tää vain pilaantumattomia
ylijäämämaita (jäteluokka 17 05 04).

Lupamääräysten perustelut

 Ympäristönsuojeluasetus edellyttää määräystä kaatopaikan luo kas ta sekä
kaatopaikalle sijoitettavaksi hyväksyttävän jätteen mää räs tä ja lajista
(lupamääräykset 1 ja 2).

 Alueelle soveltumaton jäte tulee käsitellä asianmukaisesti jät tei den
käsittelyyn ym pä ris tö lu van omaavassa vas taan ot to pai kas sa. Maaperän
pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arvioinnista an ne tun
valtioneuvoston asetuksen mukaan alempaa ohjearvoa so vel le taan
tavanomaisessa maankäytössä maaperän pi laan tu nei suut ta arvioitaessa
(lupamääräys 3).



 Lupamääräys 4 on annettu pilaantumisen ehkäisemiseksi. Mikäli toi min-
nas ta aiheutuu haittoja ympäristölle, tulee toi min nan har joit ta jan ryhtyä
toimenpiteisiin haitan poistamiseksi. Ylijäämämaiden si joit ta mi nen
järjestelmällisesti sekä vaiheittainen maisemointi ym pä ris töön sopivaksi
ehkäisevät ympäristö- ja maisemahaittojen syn ty mis tä. Hallitulla täytöllä ja
muotoilulla edesautetaan ra ken tei den kestävyyttä, turvallisuutta ja
toimivuutta. Luiskauksilla var mis te taan maastoon sopiva ja kestävä
lopputulos.

 Lupamääräykset 5 ja 6 on annettu, jotta toiminnasta aiheutuva hait ta
lähimmille häiriintyville kohteille olisi mahdollisimman vä häi nen. Määräys
mahdollisista melumittauksista on annettu val von nal li sis ta syistä, jotta
tarpeen vaatiessa voidaan selvittää toi min nas ta aiheutuva todellinen
melutaso.

 Asiaton toiminta alueella voidaan estää valvonnalla ja tarvittaessa ra ken-
teel li sin keinoin, kuten pitämällä kulkureitin puomi sul jet tu na.
Toiminnanharjoittajan on huolehdittava riittävän opastuksen ja tiedon
antamisesta työntekijöille, maa-ainesten kuljettajille ja alu een muille
käyttäjille, jotta toiminta alueella on turvallista (lupamääräys 7).

 Jätelain 141 §:n mukaan jätteenkäsittelypaikan toi min nan har joit ta jan on
nimettävä vastuuhenkilö toiminnan asianmukaista hoi toa, käyttöä, käytöstä
poistamista ja niihin liittyvää toiminnan seu ran taa ja tarkkailua varten.
Tiedonkulun varmistamiseksi muu tok sis ta on ilmoitettava
valvontaviranomaiselle (lupamääräys 8).

 Määräys hulevesien johtamisesta on annettu, ettei niistä  ai heu tui si
vettymistä tai muuta haittaa ympäristölle. Kiintoaineksen erot ta mi sek si
laskeutusallas on käsittelyjärjestelmänä ta van omai nen (lupamääräys 9).

 Polttoaineiden mahdollista säilytystä koskeva määräys on an net tu
ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi. Haitallisten aineiden vuo ta mi-
seen on varauduttava ennalta ja alueella on oltava tar vit ta va välineistö
vahinkojen korjaamiseen koneiden ollessa alueella (lu pa mää räys 10).

 Maatäytön tilaa seuraamalla voidaan nopeasti puuttua on gel ma koh tiin ja
ennaltaehkäistä niistä mahdollisesti aiheutuvia va hin ko ja. Pölyämistä tulee
alueella tarkkailla jatkuvasti ja pölyhaittoja on tar vit taes sa torjuttava
kastelemalla pölyäviä kohteita, kuten alu een kulkureittejä (lupamääräys
11).

 Lupamääräys 12 hulevesien tarkkailusta on annettu, ettei niistä aiheutuisi
haitallista kuormitusta alapuolisiin ojiin tai muuta haittaa tai vahinkoa
ympäristölle.

 Kirjanpitoa, raportointia ja tarkkailua koskevat määräykset ovat tar peen
valvonnan kannalta. Tietojen perusteella voidaan seurata toi min nan
lainmukaisuutta suhteessa annettuihin määräyksiin (lu pa mää räys 13).

 Lupamääräys 14 on annettu häiriötilanteissa ja poikkeuksellisissa ti lan teis-
sa mahdollisesti syntyvien päästöjen ja niistä aiheutuvien hait to jen



vähentämiseksi. Ympäristönsuojeluviranomaisen on tar peen tietää
pilaantumisen vaaraa aiheuttavista tilanteista ja teh dyis tä
torjuntatoimenpiteistä.

 Toiminnan muutoksista annettu määräys on tarpeen, jotta vi ran omai nen
voi arvioida muutosten vaikutusta ympäristöön ja tar vit taes sa
lupamääräyksiin tai uuden luvan tarpeeseen. Toiminnan lo pet ta mi ses ta ja
lopputarkastuksesta on annettu määräys, jotta voi daan varmistua, että
alueella on toteutettu tarvittavat toimet alu een tulevaa käyttöä varten
(lupamääräykset 15 ja 16).

 Ympäristönsuojelulain 59 § mukaan jätteenkäsittelytoiminnan har joit ta jan
on asetettava vakuus asianmukaisen jätehuollon, tark kai lun ja toiminnan
lopettamisessa tai sen jälkeen tarvittavien toi mien varmistamiseksi.
Vakuuden on oltava riittävä ottaen huo mi oon toiminnan laajuus, luonne ja
toimintaa varten annettavat mää räyk set. Myönnettävä lupa mahdollistaa
ainoastaan yli jää mä maan läjittämisen. Kun pilaantumattomat ylijäämämaat
läjitetään ym pä ris tö lu van mukaisesti ja muotoillaan läjityksen edetessä, toi-
min nan ei katsota aiheuttavan merkittäviä jä te huol to kus tan nuk sia.
Vakuuden suuruudeksi on näillä perusteilla määrätty 8200 €. (lu pa mää räys
17).

LUVAN VOIMASSAOLO Päätös on voimassa toistaiseksi. Toiminnan olennaiseen muut ta mi seen on
oltava lupa. (YSL 29 §)

 Jos asetuksella annetaan ympäristönsuojelulain tai jätelain no jal la tämän
luvan määräyksiä ankarampia säännöksiä luvan voi mas sa olos ta tai
tarkistamisesta, on asetusta luvan estämättä nou da tet ta va.

VALMISTELIJA Kati Juurikka, ympäristötarkastaja p. 040 186 5409

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

 Ympäristönsuojelulaki (YSL 527/2014) 2, 5 - 8, 11 - 12, 14 - 17, 22 - 23,
27, 29, 34-35, 39-40, 42-44, 48-49, 51-53, 58-60, 62, 66, 83 - 85, 87, 89,
94, 123, 134,170, 172, 174, 190 - 191, 198, 205 § ja liite 1.

 Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (YSA 713/2014) 2 - 4, 6 ja
11-15 §.

 Jätelaki (646/2011) 2, 5-6, 8, 12- 13, 28-29, 72-73, 118 - 120, ja 122-123
§.

 Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012) 2, 11, 13 ,22, 25 ja lii te 4.
 Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920) 17 §.
 Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992)
 Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja puh dis tus tar peen

arvioinnista (214/2007)

PÄÄTÖKSEN ANTAMINEN

 Päätös annetaan julkipanon jälkeen (YSL 84 §).

PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖN PANO

 Toiminta voidaan aloittaa tätä lupapäätöstä noudattaen lu pa pää tök sen



jälkeen muutoksenhakuajasta huolimatta (YSL 199§).

YMPÄRISTÖLUPAMAKSU

 Tästä päätöksestä peritään ympäristölupamaksuna 1300 euroa. Mak su
perustuu Oulunkaaren ympäristölautakunnan 28.2.2019 § 13 hyväksymän
maksutaulukon kohtaan 12 a).

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN

 Päätöksestä tiedotetaan ympäristönsuojelulain 85 §:n mukaisesti.

MUUTOKSENHAKU Tähän päätökseen ja siitä määrättyyn maksuun saa hakea muutosta
valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen kolmenkymmenen (30) päivän
kuluessa päätöksen antamisesta antopäivää lukuun ottamatta.
Valitusosoitus liitteenä.

YMPÄRISTÖJOHTAJAN PÄÄTÖSESITYS

 Lautakunta hyväksyy valmistelijan päätösesityksen.

Päätös: Lautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti.


